



PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000055** Data: 08/08/2018 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000047  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 021 - Decreto nº 002/2018  
Objeto: Registro de preços para possíveis e futuras aquisições de CARTUCHOS DE TONERS E TINTAS NOVOS de primeiro uso, Não se admitindo cartucho remanufaturados, reconicionados ou recarregados para atender a demanda dos diversos departamentos desta prefeitura e Polícia Militar conforme Convênio

Fornecedor: Top Jet Comércio Ltda

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00004	CARTUCHO DE TINTA PARA HP D110 A PRETO	12.0000	53.6000	643.2000	20/08/2018

Total do Fornecedor Top Jet Comércio Ltda **643.2000**

Fornecedor: FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00003	CARTUCHO DE TINTA PARA HP D110A - COLORIDO	12.0000	58.9000	706.8000	20/08/2018
00005	CARTUCHO DE TINTA PARA HP DESKJET 2546- COLORIDO	24.0000	43.5000	1.044.0000	20/08/2018
00006	CARTUCHO DE TINTA PARA HP DESKJET 2546- PRETO	24.0000	37.0000	888.0000	20/08/2018
00011	GARRAFA DE TINTA PARA EPSON L375 - AMARELA	40.0000	9.5000	380.0000	20/08/2018
00012	GARRAFA DE TINTA L PARA EPSON L375 - AZUL	40.0000	9.5000	380.0000	20/08/2018
00013	GARRAFA DE TINTA PARA EPSON L375 - MAGENTA	40.0000	9.5000	380.0000	20/08/2018
00014	GARRAFA DE TINTA PARA EPSON L375 - PRETA	60.0000	9.5000	570.0000	20/08/2018
00015	TONER PARA HP COLOR LASER JET CP 1515 N AMARELO	2.0000	43.0000	86.0000	20/08/2018
00016	TONER PARA HP COLOR LASER JET CP 1515 N AZUL	2.0000	43.0000	86.0000	20/08/2018
00017	TONER PARA HP COLOR LASER JET CP 1515 N MAGENTA	2.0000	43.0000	86.0000	20/08/2018
00018	TONER PARA HP COLOR LASER JET CP 1515 N PRETO	2.0000	43.0000	86.0000	20/08/2018
00019	TONER PARA BROTHER 81570 N	14.0000	36.0000	504.0000	20/08/2018
00020	TONER L PARA BROTHER HL- L5202DW	24.0000	56.0000	1.344.0000	20/08/2018
00021	TONER PARA HP LASER JET CM 1415 FNW AMARELO	6.0000	43.0000	258.0000	20/08/2018
00022	TONER PARA HP LASER JET CM 1415 FNW AZUL	6.0000	43.0000	258.0000	20/08/2018
00023	TONER PARA HP LASER JET CM 1415 FNW MAGENTA	6.0000	43.0000	258.0000	20/08/2018
00024	TONER PARA HP LASER JET CM 1415 FNW PRETO	6.0000	43.0000	258.0000	20/08/2018
00025	TONER PARA HP LASER JET P 1005	32.0000	24.5000	784.0000	20/08/2018



PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00026	TONER PARA HP LASER JET P1102	26.0000	24.5000	637.0000	20/08/2018
00027	TONER PARA HP LASER JET PRO 200 AMARELA	3.0000	43.0000	129.0000	20/08/2018
00028	TONER PARA HP LASER JET PRO 200 AZUL	3.0000	43.0000	129.0000	20/08/2018
00029	TONER PARA HP LASER JET PRO 200 MAGENTA	3.0000	43.0000	129.0000	20/08/2018
00030	TONER PARA HP LASER JET PRO 200 PRETA	3.0000	43.0000	129.0000	20/08/2018
00033	TONER PARA LEXMARK E 120	9.0000	53.5000	481.5000	20/08/2018
00034	TONER PARA SAMSUNG SCX-D4200A	3.0000	46.9000	140.7000	20/08/2018
00036	TONER PARA SANSUNG CLN 3375 FD	10.0000	85.9000	859.0000	20/08/2018

Total do Fornecedor FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA **10.991.0000**

Fornecedor: SHAUANNE KALLIL DE SOUZA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00007	CARTUCHO PARA HP 8600 OFFICEJET PRO AMARELA	3.0000	18.9000	56.7000	20/08/2018
00008	CARTUCHO PARA HP 8600 OFFICEJET PRO AZUL	3.0000	18.9000	56.7000	20/08/2018
00009	CARTUCHO PARA HP 8600 OFFICEJET PRO MAGENTA	3.0000	18.9000	56.7000	20/08/2018
00010	CARTUCHO PARA HP 8600 OFFICEJET PRO PRETO	3.0000	18.9000	56.7000	20/08/2018
00031	TONER PARA HP LASERJET 1020	6.0000	25.0000	150.0000	20/08/2018
00032	TONER PARA HP P2055DN	12.0000	38.5000	462.0000	20/08/2018

Total do Fornecedor SHAUANNE KALLIL DE SOUZA **838.8000**

Fornecedor: INFONEW INFORMATICA LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	CARTUCHO DE TINTA HP DESKJET 1516 - COLORIDO	20.0000	38.8000	776.0000	20/08/2018
00002	CARTUCHO DE TINTA HP DESKJET 1516 - PRETO	30.0000	33.1000	993.0000	20/08/2018

Total do Fornecedor INFONEW INFORMATICA LTDA **1.769.0000**

Fornecedor: MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00035	TONER PARA SHARP MX -2002 D	6.0000	339.9000	2.039.4000	20/08/2018

Total do Fornecedor MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI **2.039.4000**

TOTAL DO PROCESSO 000055 / 2018 **16.281.4000**

TOTAL GERAL **16.281.4000**